2

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ПЕТРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

 СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

	03 августа 2021 г.
	г. Светлоград
	№ 1249

О внесении изменений в состав комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения на территории Петровского городского округа Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации Петровского городского округа Ставропольского края от 17 мая 2018 года              № 745

В связи с кадровыми изменениями администрация Петровского городского округа Ставропольская края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в состав комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения на территории Петровского городского округа Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации Петровского городского округа Ставропольского края от 17 мая 2018 года № 745                    «О комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения на территории Петровского городского округа Ставропольского края»                      (в редакции от 24 января 2019 г. № 90, от 27 января 2020 г. № 85,                        от 18 декабря 2020 г. № 1828) (далее - комиссия), следующие изменения:
1.1. Исключить из состава комиссии Бариленко В.В., Денисенко А.А., Шевченко А.Н.

1.2. Включить в состав комиссии следующих лиц:
	Зубенко Михаил
Юрьевич
	руководитель муниципального бюджетного учреждения Петровского городского округа Ставропольского края «Коммунальное хозяйство», член комиссии

	Усольцев Сергей

Валерьевич

	начальник отдела по общественной безопасности, гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям Петровского городского округа Ставропольского края, член комиссии

	Боциев Хасан

Валиевич
	начальник Петровского участка Ипатовского филиала государственного Ставропольского края бюджетного учреждения «Стававтодор» (по согласованию), член комиссии

2. Настоящее постановление «О внесении изменений в состав комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения на территории Петровского городского округа Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации Петровского городского округа Ставропольского края от 17 мая 2018 года № 745» вступает в силу со дня его опубликования в газете «Вестник Петровского городского округа».
Глава Петровского
городского округа
Ставропольского края                                                                    А.А.Захарченко